Fonte de 12500000 - Receita de Impostos e Tr éncia (FUS)
CRONOLOGIA PAGAMENTO
NEPO N° DA NOTA
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Uni Or aria Desp / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO  |ATESTO LIQUIDAGAO e PACAMENTO ORDEM BANCARIA
30/03/2021 30/03/2021 | 30/03/2021 2030002 | 3008 - Fundo Municipal de Saade| ©'2 - 5:5:90:39.00 - Outros Senigos | 8- CARLOS GLEDSON SOARES |19 g0 450/0001-48 | 022/2019 135 RS 1.050,00 | 23/04/2021 551.140.000.028.344 QUITADA
Terceiros - Pessoa Jurldlca_ LEITE - ME
3010312021 30/03/2021 | 30/03/2021 2030003 | 3008 - Fundo Municipal de Saade| ©/2 - 5:5:90:39.00 - Outros Senvigos | 8- CARLOS GLEDSON SOARES | 1q g0 450/0001-48 | 022/2019 137 RS 495,00 | 23/04/2021 551.140.000.028.344 QUITADA
Terceiros - Pessoa Jurldlca_ LEITE - ME
07/04/12021 | 07/04/2021 | 07/0412021 31030003 |3008 - Fundo Municipal de Saide| ©/27$390.99.00- Oulios Sewicos | 097 pR R cosTAE CIALTDA | 23.588.740/0001-96 0412021 238 R$  4.430,00 | 23/04/2021 551.588.000.038.170 QUITADA
1010412021 10/04/2021 | 19/04/2021 19040001 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 664 - 3.3.90.30.00 - Material de consumo |5+ - PROGARIA '\;'/:EAELENSE LTDA1 14.998.381/000154 | 02472020 330 RS 9.305,97 | 23/04/2021 42.301 QUITADA
10/0412021 19/04/2021 | 19/04/2021 19040002 [3008 - Fundo Municipal de Satide | 664 - 3.3.90.30.00 - Material de consumo |31~ PROCARIAMICAELENSELTDA| 14 905 311000154 | 02412020 331 RS 9.306,00| 23/04/2021 42302 QUITADA
31 - DRUOGARIA MICAELENSE LTDA
2000412021 | 20/04/2021 | 20/04/2021 19040005 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | 664 - 3.3.90.30.00 - Material de consumo c 14.998.381/0001-54 |  024/2020 329 R$  5.00010 | 23/04/2021 42.303 QUITADA
183 - GEOVANE HOLANDA DE
2300412021 | 23/04/2021 | 23/04/2021 20040009 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de consumo OLIVEIRA BARBOSA 04.253.741/0001-35 |  013/2020 762 RS  2.40093
0410512021 041052021 | 04/05/2021 30040003 |3008 - Fundo Municipal de Saade |  ©72 7 3:3:90.39.00 - Outios Senigos | 1497 bR R COSTAE CIALTDA | 23.588.740/0001-96 04/2021 243 RS 5.470,00

Terceiros - Pessoa Juridica

SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 18. Os Contratos ou a pri 30 de servico ou aquisicdo que, por sua , seus sejam iais ao das da 4o Publica e/ou da populagdo do municipio.
CRONOLOGIA PAGAMENTO
HAPO) N° DA NOTA
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Uni Org aria Desp / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO  |ATESTO LIQUIDAGAO ARP PAGAMENTO ORDEM BANCARIA
Fonte de Recursos: 114 - Transferéncia de Recursos do SUS Salide Bucal
CRONOLOGIA N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or aria p / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO O LI JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO  [ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
04/05/2021 04/05/2021 04/05/2021 1040001 3008 - Fundo Municipal de Satde | 736 - 3.3.90.30.00 - Material de consumo |839 - HELIO RODRIGUES DE ALMEIDA| 21.870.701/0001-51 027/2020 4 R$ 11.600,00

Fonte de Recursos: 12142100 - Transferéncia de Fundo a Fundo de Recursos do ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA COVID 19

CRONOLOGIA “N°DO ™0 NoTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or aria Desp / Descrigdao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
B FISCAL ORDEM BANCARIA
__PROTOCOLO |ATESTO  |LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO

22/04/2021 2210412021 | 22/04/2021 20040004 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 999 ~3:3:90-39.00 - Outros Servicos de | 781 - DANILO MICHELHOLNADA DE | 3 507 349/0001-84 | 015/2021 28 R$  33.600,00 | 23/04/2021 550.892.000.007.881 QUITADA
Terceiros - Pessoa Juridica OLIVERIA

03/05/2021 03/05/2021 |  03/05/2021 30040002 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 999 ~3:3:90:39.00 - Outros Servicos de | 781 - DANILO MICHELHOLNADA DE | 3 507 349/0001-84 | 0152021 29,00 R$  33.600,00
Terceiros - Pessoa Juridica OLIVERIA
Fonte de Recursos: 12140000 - Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos do MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE

CRONOLOGIA N°DO PR PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or aria Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
B} FISCAL ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO __[ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
- — —— 774 -3.3.90.39.00 - Outros Servigos de | 174 - SETEMOL EQUIPAMENTOS -

200032021 | 29/03/2021 | 29/03/2021 26030001 | 3008 - Fundo Municipal de Saide 3.3:90.39.00 - Outros Sewic [ SETMOLEQIIPAMENTOS | 35.662.667/0001-34 | 00512020 1015 R$  3.350,00 | 23/04/2021 551.109.000.030.042 QUITADA

2910312021 20/03/2021 | 29/03/2021 10030001 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 252 E?ATTT(?NIEOTSAEYQEEANTE 32.127.100/000170 | 026/2020 866 RS 6.209,90 | 23/04/2021 550.036.000.098.238 QUITADA

20/03/2021 20003/2021 | 29/03/2021 26030002 |3008 - Fundo Municipal de Saide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | %0 ~MARQ TECH COMERCIOE 1 o7 069 6411000106 | 01672020 4282 R$  10.012,98 | 23/04/2021 554.687.000.031.871 QUITADA

05/04/2021 | 05/04/2021 | 05/04/2021 30030008 |3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI | 29.894.043/0001-40 | 026/2020 706 R$ 549658 | 23/04/2021 551.109.000.045.265 QUITADA

05/04/2021 | 05/04/2021 | 05/04/2021 30030009 [3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 8" S COVERCIO ESERVICOS T4 215 5501000149 | 01172020 8793 R$ 115050 | 23/04/2021 554.687.000.062.505 QUITADA

05/04/2021 05/04/2021 05/04/2021 5040003 3008 - Fundo Municipal de Sade | /% 3:3:90-39.00 - Outros Senvicos de 545 - JOAO LINDOMAR DE ALMEIDA 1 11 772/0001-67 030/2020 53 R$ 3.042,50 | 23/04/2021 551.140.000.022.087 QUITADA
Terceiros - Pessoa .'lurldlr._a AUTO PECAS

05/04/2021 05/04/2021 | 05/04/2021 31030001  |3008 - Fundo Municipal de Saade | '+~ 3:3:90-39.00 - Outros Servicos de [545 - JOAO LINDOMAR DE ALMEIDA| 14 611 7751000167 |  030/2020 54 RS 3.100,00 | 23/04/2021 551.140.000.022.087 QUITADA
Terceiros - Pessoa Jurldlc_a AUTO PECAS

05/04/2021 05/04/2021 | 05/04/2021 30030012 |3008 - Fundo Municipal de Saade | '+~ 3:3:90-39.00 - Outros Servicos de  [545 - JOAO LINDOMAR DE ALMEIDA| 14 11 7751000167 |  030/2020 59 RS 3.996,00 | 23/04/2021 551.140.000.022.087 QUITADA
Terceiros - Pessoa Juridica AUTO PECAS

0710412021 07/04/2021 | 07/04/2021 31030002 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 252 'P‘I\B’I“TT(;JE'EOTSAE‘I’QEEANTE 32.127.100/000170 | 026/2020 872 R$  12.730,00 | 23/04/2021 550.036.000.098.238 QUITADA

15/04/2021 15/04/2021 | 15/04/2021 6040002 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 707 PEDRZSEZNAR'QUE SILVA "1 39 267.135/0001-53 06/2021 1 RS 377,60 | 2310412021 42301 QUITADA

15/04/2021 15/04/2021 15/04/2021 5040005 3008 - Fundo Municipal de Sadde | /4~ 3:3:90-39.00 - Outros Servicos de | 205 - A HOLANDA AUTOPECAS 10.606.327/0001-65 030/2020 1403 R$ 3.388,65 | 23/04/2021 551.140.000.021.829 QUITADA
Terceiros - Pessoa Juridica LTDA

15/04/2021 15/04/2021 15/04/2021 5040004 3008 - Fundo Municipal de Sadde [ /% ij{fﬂﬁi'?&iﬂ°i]ﬁ:i’;":°s de 205-A HOLAI’\‘%AUTOPECAS 10.606.327/0001-65 030/2020 1404 R$ 815,19 | 23/04/2021 551.140.000.021.829 QUITADA

1510412021 15/04/2021 | 15/04/2021 31030006 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | /%~ 3:3:90-39.00 - Outros Servicos de [ 562 - MARCONDES DE OLIVEIRA |5 557 3401000128 |  041/2020 176 R$  18.629,00 | 23/04/2021 551.140.000.010.522 QUITADA
Terceiros - Pessoa Juridica COSTA - ME

16/04/2021 16/04/2021 | 16/04/2021 10030002 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 14076?&2%?&?&"%5'?EFL[;ORA 33.379.154/0001-95 | 011/2020 687 RS 146,50 | 23/04/2021 42.302 QUITADA

- 1407 - ALPHAMED DISTRIBUIDORA

16/04/2021 16/04/2021 |  16/04/2021 30030013 [3008 - Fundo Municipal de Saide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo [ 1407~ ALEHAVED DISTRISUIDS 33.379.154/0001-95 | 011/2020 686 R$ 302,00 23/04/2021 42.303 QUITADA

16/04/2021 16/04/2021 | 16/04/2021 8040001  |3008 - Fundo Municipal de Satde [ 769 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 857 - FRIGORIFICO BOI BOM LTDA | 08.710.487/0001-08 09/2021 166 R$ 207470 23/04/2021 551.140.000.022.028 QUITADA

20/04/2021 2000412021 | 20/04/2021 20040001 |3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 8~ W S COMERCIOE SERVICOS |1 515 550/0001-49 | 011/2020 8831 RS 3068063

LTDA ME




774 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de

20/04/2021 20/04/2021 | 20/04/2021 20040006 | 3008 - Fundo Municipal de Satde ) er 557 - JANDILEI ALVES DE LIRA | 27.075.972/0001-00 021/2019 71 R$ 532,50
Terceiros - Pessoa Juridica
2010412021 20/04/2021 | 20/04/2021 20040007 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI | 29.894.043/0001-40 026/2020 732 R$ 1147650
20/04/2021 20/04/2021 20/04/2021 20040008 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | '+~ 3:3:90-39.00 - Outros Servicos de | 1438 - MARQ TECH COMERCIOE | 7 969 641/0001-06 016/2020 860 R$ 3.800,00
Terceiros - Pessoa Jundlca SERVICOS LTDA
26/04/2021 26/04/2021 26/04/2021 26040001 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | /4~ 3:3-90.39.00 - Outros Servicos de | 205 - AHOLANDA AUTOPECAS | 646 357/0001-65 030/2020 1425 R$ 2.431,56
Terceiros - Pessoa Juridica LTDA
03/05/2021 03/05/2021 | 03/05/2021 26040003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 749 - L C MAGAZINE LTDA (MATRIZ) | 14.147.973/0001-62 013/2020 2104 R$ 1.814,00
Fonte de Recursos: 12140000 -Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos / Saude da Familia
CRONOLOGIA N° DO RO PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. L Or aria Desp / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO ORDEM BANCARIA JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIQU]DACRO ARP PAGAMENTO
30/03/2021 30/03/2021 30/03/2021 30030005 3008 - FUNDO MUNICIPAL DE | 831 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos | 538 - STERELIZE LIXO HOSPITALAR| - 7 3 103/0001-61 015/2021 1476 R$ 4.000,00 | 23/04/2021 551.109.000.045.541 QUITADA
SAUDE Terceiros - Pessoa Juridica -
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE | 831 - 3.3.90.39.00 - Outros Servicos 545 - JOAO LINDOMAR DE ALMEIDA
05/04/2021 05/04/2021 | 05/04/2021 30030010 SAUDE Toreairte - Pesson uidion AUTO PECAS 10.811.772/0001-67 030/2020 291 RS 3.909,80 | 23/04/2021 551.140.000.022.087 QUITADA
28/04/2021 28/04/2021 28/04/2021 20040010 3008 - FUNDO MUNICIPAL DE | 831 - 3.3.90.39.00 - Outros Senvigos 321-MA QDE LIMA 19.673.104/0001-95 028/2020 915 R$ 4.768,80
SAUDE Terceiros - Pessoa Juridica
“FUNDO MUNICIPAL DE i
2810412021 28/04/2021 28/04/2021 26040002 3008 - FUNDO MUNIC! 831 - 8.3.90.36.00 - Outros Senigos 321-M A QDE LIMA 19.673.104/0001-95 028/2020 914 R$ 4.755,00
SAUDE Terceiros - Pessoa Juridica
03/05/2021 03/05/2021 03/05/2021 30040001 3008 - FUNDO MUNICIPAL DE | 831 - 3.3.90.39.00 - Outros Senvigos | 538 - STERELIZE LIXO HOSPITALAR| 57 3 10310001-61 015/2021 1509 R$ 3.400,00
SAUDE Terceiros - Pessoa Juridica LTDA - ME
DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018.
SERVIGOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sio ideradas como ederel interesse publico (Inciso I - p com C a (para que tam e/ou equipe médica para atendimento e transporte de alunos da rede publica de ensino))
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or aria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _|ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO ORDEMIPANCARTY
2210412021 2200412021 | 2210412021 20040005 3008 - FUNZ%"DUEN'C'PAL DE | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo - ANZ?\':QSAVIY'LLOSON DE 09.397.431/0001-08 |  031/2020 1126 R$ 4.440,47 | 23/04/2021 551.140.000.009.157 QUITADA
04/05/2021 04/05/2021 | 04/05/2021 30040004 8008 - FUNDO MUNICIPAL DE | 765 3 3 90.30.00 - Material de Consumo| /¢~ M B COMEDERVADOSDO | ¢ 345 698/0001-99 |  04/2021D1 15795 R$ 3.146,06

SAUDE

PETROLEO EIRELI

DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018.

SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sao adas como is e de ublico (Inciso X - Desp com servigos para i ial, de urgéncia e emergéncia;
CRONOLOGIA N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. L Org aria Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO  [ATESTO LIOUIDACAO _ _ ARP PAGAMENTO ORDEMIPANCARTA
15/08/201|  15/04/2021|  15/04/2021| 12040021 | 9008 -FUNDOMUNICIPALDE | 672-3.390.89.00 - Outios Servicos de | 1679 - CLINICA DE OLHOS UCHOA | 54 447 389/0001-86 |  005/2021 6659 R$ 250000 | 23/04/2021 42304 QUITADA

SAUDE Terceiros - Pessoa Juridica SIS LTDA




